



## Årsberättelse 2023 Botkyrka MK

Nu har det gått 4 år sedan jag tillträdde som ordförande för Sveriges bästa motorklubb. Det har varit oerhört kul och stimulerande med en jäkla massa utmaningar, men där vi tillsammans har vi skapat en robust och välkomnande klubb.

För att en organisation/verksamhet ska kunna fungera optimalt och må bra krävs god ekonomi, tydliga rutiner och strukturer samt en stor möjlighet till delaktighet, ansvar och medbestämmande.

För mig har det därför varit viktigast att bidra till att bli en öppen och inkluderande klubb. En del i det är att ge utrymme för flera medlemmar att få mandat men också att tillåtas ta ansvar för olika områden för att klubben ska kunna utvecklas framåt. BMK ska stå för en positiv motorkultur och vara känt för att vara en välkomnande klubb där man känner tillhörighet och gemenskap.

En annan viktig del har varit att skapa en stabil och växande ekonomi. Det är grundläggande förutsättningar för att klubben ska kunna genomföra nödvändiga investeringar och skapa en långsiktig hållbarhet i såväl verksamhetsgrenarna som vårt område och tillhörande byggnader. En god ekonomi skapar också bästa förutsättningar till att vara rustad för framtiden, i synnerhet i de tider vi lever nu då vår verksamhet skulle kunna bli tvungna att etablera sig någon annanstans de närmaste 3-5 åren.

Det sista jag vill lyfta fram är vikten av en engagerad, trygg och samstämmig styrelse där man är överens om vilka värderingar som ska karakterisera klubben, goda samarbetsformer, och kanske viktigast av allt, en gemensam strategisk inriktning vart klubben är på väg. Därför är det nödvändigt att styrelsen består av engagerade personer med bred förankring i samtliga verksamhetsgrenar. Att man har ett starkt intresse och vilja att göra det bästa för klubben i alla lägen, och där personliga intressen får stå åt sidan. En sådan styrelse av jag verkligen haft förmånen att få tillhöra under mina 4 år.

Avslutningsvis vill jag bara tacka alla fantastiska aktiva medlemmar som bidragit och bidrar med så himla mycket positiva insatser till klubben. Utan er hade vi aldrig varit där vi är idag och jag är mycket stolt över det arbete vi åstadkommit tillsammans. Och stort tack för att ni gett mig förtroendet under dessa 4 år.

Mitt uppdrag som ordförande kommer upphöra i samband med årsmötet och jag kommer heller inte ingå i den nya styrelsen. Jag kommer istället engagera mig i Enduro/Mx och ansvara för BMK:s ungdomsverksamhet samt att försöka skapa bra förutsättningar för att fler tjejer/kvinnor kommer in i klubben.

Tillsammans är vi BMK!  
*Jonas Elling Ordförande*